tis necessarium vel expediens iudicaverit, excommun-
icationem ipso facto incurrendam et Rom. Pont,

speciali modo reservatam violatoribus comminari.

IX. Sequitur interrog"ationis formula:

Die mense— anno

Vocatus personaliter comparuit coram me infras-

scripto Episcopo--(?^o/^/^^r iiomcn dioecesis. Dele-

g-atus aiitenv dicat : coram me infrascripto a r. p. d.

Episcopo--ad hunc actum tantum specialiter dele-

^ato) sistente in— hiotctur locus iibi ncgotiiun

geritur. )

N. N. (no77ie)iy cogoiomen ct qualitates testis con-

veiiti) qui, delato ei iuramento veritatis dicendag,

quod praestitit tactis Ss. Dei Evang-eliis, fuit per me
1. Interrog'atus: Utrum noverit Sacerdotem N.

N.? {7iome7i, cog7i077ie7i et qualitates de7iu7iciati,)

^Q^-^ondiXi: - - {exsc7'ibatur lirigua qua ulitu7' testis,

eius 7'es^07tsio.)
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2. Interrog^atus: Ouaenam sit hujusce Sacerdotis

vit^ ratio, quiuam mores, qua^nam penes populum
existimatio?

Respondit:
3. Interrog"atus: Utrum noverit viros vel, ut plur-

imum, mulieres NN. NN.? {iiomcu, cognomen ct

qiialitatcs iminscniusqiic dcnunciaiitis. )

Respondit:
4. Interroo-atus: Quainam sit uniuscuiusque eorum

vita3 ratio, quinam mores, (juaenam penes populum
existimatio?

Respondit:
5. Interrocfatus: Utrum eos censeat fide dig-nos,

vel contra mentiendi, calumniandi in judicio et etiam

periurandi capaces eos existimet?

Respondit:
6. Interrog-atus: Utrum sciat, num forte inter eos

et praefatum Sacerdotem ulla unquam extiterit odii

vel inimicitiarum causa?

Respondit:

Tunc, delato ei juramento de secreto S. Officii ser-

vando, quod pra^stitit ut supra, dimissus fuit, et

antequam discederet, in confirmationem pra3missorum
se subscripsit.

Siihscriptio autographa testis vel eiiis sig'iuini ^

criicis.

Acta sunt ha^c per me N. N. {nomoj, cog^uomen et

qiialitates Episcopi vel eAus Deleg'ati qui testinio)iiu))i

reccpit.)

Datum Roma3 die 6 Aug"usti 1897.

L. M. Card. Parocchi.

170. Formula pro concedenda facultate confes-

siones audiendi:
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"N— Dei &c Episcopus N— . Dilecto Nobis in

Christo N. N. salutem in Domino. Cuplentes Nos
in quantum possumus saluberrimi sacramenti poeni-
tenti^ administrationem in nostra dioecesi, ea qua
majori potest doctrinae sufficientia ac morum integ*-

ritate exerceri; cum te hisce dotibus ornatum non
immerito censeamus, et per Nos ac nostros exam-
inatores examinatum, satis capacem idoneumque
repererimus; idcirco ad tantum administrandum
sacramentum tenore praesentium te approbamus,
omniumque poenitentium in nostra dioecesi confes-

siones audiendi, eosque sacramentaliter absolvendi,

praiterquam a casibus Sanctai Sedi ac Nobis reser-

vatis, . (excepto mortis articulo) opportunam et ad— annos (vel alias) duraturam concedimus facul-

tatem; excipimus tamen sanctimoniaies. Praecipi-

musquoque, ut absque parochorum licentia aliorumve

superiorum, in quorum ecclesiis volueris confessiones

excipere, id efficere non debeas. Tibique insuper
injung-imus ut quotiescunque a^orotantium confes-

siones audieris, quamprimum ea de re eorum paro-
clium certiorem reddas sub poena privationis facul-

tatis hoc administrandi sacramentum ipso facto

incurrenda; sub eademque pcjena mulierum non in-

firmarum confessiones audire extra sedem confession-

alem et non interposita crate tibi omnino vetamus.

Denique te in Domino enixe hortamur ut ea qua decet

modestia ac puritate conscientia^ ad tale sacramentum
ministrandum accedas et ea qua? per sacros canones
et constitutiones SS. Pontificum atque per nostras

constitutiones synodales, praesertim circa casus res-

ervatos, vel per Sacral Pctniitentiaria} de Urbe litteras

ordinata et commissa sunt et erunt attente leo'as,

perpendas et fideliter exequaris. In quorum &c.
Datum &c.

[iv. s.] N. Episcopus N.
N. N. Cancell. Episcopalis."

171. Formula litterarum testimonialium idoneita-
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tis ad confessiones audiendas pro reg-ularibus ex-

emptis:

"Eg"o infrascriptus Ordinis N— magfister, sacraj

theoloo-iaj professor ac prior (provincialis) provincial
N— (mutatis mutandis) eleg^i Patrem N. sacerdotem
in nostra religfione professum ad audiendas confes-

siones sacramentales, quern sic electum tanquam
sufficientem, idoneum, vita probatum, discretum,
modestuni atque peritum, et ab examinatoribus
ordinis ad id approbatum, x^raisento 111^^' et Rev5^
D. Episcopo N. quern humiliter peto ut ad tarn salu-

bre ministerium et officium exequendum ilium et ipse

approbare di«fnetur; ad hoc ut in sua civitate et

dirL'cesi confessiones subditorum confiteri sibi volen-

tium audire, atque eisdem pcenitentias salutares

imponere et absolutionis beneficium impendere libere

valeat. In quorum omnium testimonium prasentes
dabam. Locus et dies &c.

[l. s.] N. N. Provincialis.

N. N. Secretarius."

172. Formula approbationis confessarii reg"ularis

exempt! :

"N. Episcopus N. Dilecto Nobis in Christo P. N.
ordinis N— presbytero salutem et benedictionem:
Cum multa Christi messis Nos coo*at undequacjuc ut

ad auxilium nostrum operarios advocemus, teque
pium et doctum examine noverimus aptumque ut sub
nostri reii'iminis mag"isterio procuranda^ iidelium

saluti inservias; administrando poenitentia^ Sac-

ramento te admovere statuimus, prout per pra?-
sentes ad sex menses (vel alias) tantum valituras ad
confessiones Christi iidelium excipiendas in hac nos-

tra dioecesi approbamus; ea tanien couditione ut a

casibus Nobis et sanctae Sedi reservatis non absolvas.

In quorum &c. Datum &c.

[l. s.] N. Episcopus N.
N. N. Cancellarius Episcopali;is.
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173. Formula deputationis confessarii ordinarii

pro monialibus:

"N— Episcopus N— . Dilecto in Christo Rev. N.
N. presbytero sseculari, salutem et benedictionem:

Tibi, Reverende Domine, per examuiatores nostros

idoiieo reperto et per Nos approbate ut in ecclesia et

monasterio Santae N— confessiones sacramentales
monialium audire, et ssecularium etiani muiierum,
si quae in eodem monasterio erunt, easque absolvere

valeas, praeterquam a casibus et censuris Sedi Apos-
tolicae et Nobis reservatis, licentiam et facultatem
concedimus et impartimur; tibique confessario ordi-

nario a Nobis deputato omnes moniales confiteri

teneantur. In clausuram monasterii non ing-redieris,

nisi, superpelliceo et stola indutus ut tantummodo
sacramenta poenitentiae, eucharistiae et extremae

unctionisinfirmisadministres, in quibusutique casibus

semper hoc tuo munere modestia perfung^as, sociatus

a duabus ex senioribus monialibus, quae cum confes-

siones iniirmarum audies, janua cellae aperta, te

etiam videre possint, non auteni audire. Neg"otiis
monasterii aut monialium quibuscunque non te im-

misceas, neque ad crates seu rotas colloquaris nisi

de his tantum, quai ecclesia cultum et divinorum
officiorum celebrationem respiciunt. Te quoque in

Domino monemus, ut cures promovere qu^ ad

reg"ulae observantiam conducant; pravos autem
abusus si qui sint, evellere, sed relig"iosam vitam
fovere et enutrire coneris. Cum vero confessor

extraordinarius per Nos mittitur, long-e a monasterio

abscedas, donee ille discesserit. Praesentibus cum
solita mercede (a monasterio solvenda) ad triennium
valituris. In quorum &c. Datum &c.

[l. s.] N. Episcopus N.
N. N. Cancellarius Kpiscopalis."

175. Formula deputationis confessarii extraordi-

narii pro monialibus:
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"N.— Episcopus N.— Dilecto in Christo N. N.

presbytero saeculari, salutem et benedictionem:

Tibi, Reverende Domine, confessario in hac nostra

dioecesi approbate, cujus vitam, doctrinam et morum
probitateni jampridem experti sunius, obtemperan-
tes S. Concilii Trid. decreto, necnon et S. Cong-re-